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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 EEMRRFS

2 S+MEAVEE FERMER H4 28 28

3 M+ASLOKI ÉVASÉE I2 27 55

4 LMO+UXEC SKIA 10E 44 99

5 MO+IWAEP EXCLUE 2I 74 173

6 OW+SONCT EMPESAI 5E 40 213

7 COT+GAZE WONS 6B 35 248

8 CG+BELIT AZOTE O1 72 320

9 -IALEHUR LICE 6L 27 347

10 AUNUPNJ CHIALEUR N6 65 412

11 NPUU+LNG JAÏN 8L 57 469

12 GLN+ATOS PUNU 7A 23 492

13 IVLN?QU SANGLOT J7 66 558

14 LUV+IIBO QIN(S) 14K 46 604

15 IV+ROOTR OUBLI 15G 30 634

16 R+BDEMNE POIVROT A7 39 673

17 MN+TERUE BRÈDE 1F 46 719

18 FTIE?GD ÉMURENT 14A 85 804

19 DFG+AYDS (S)ITE 15A 59 863

20 DDF+ATSH GAYS 4B 31 894

FA 3C 31 925

3 SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.

5 EMPESER v. 11. Apprêter avec de l'amidon.
6 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.

7 AZOTE n.m. Corps simple gazeux.

8 LICE n.f. 1. Femelle d'un chien de chasse. 2. Champ clos pour joutes de plein air. 3. (= lisse) Partie d'un métier à tisser.

11 PUNU [pounou] n.m. Langue bantoue du Gabon.
13 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).

16 BRÈDE n.f. Feuille comestible cuite et servie avec du riz.

19 GAY n. et adj. Homosexuel.


